证券代码：002634       证券简称：棒杰股份        公告编号：2017-038

浙江棒杰数码针织品股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江棒杰数码针织品股份有限公司（以下简称“公司”）接到公司全资子公

司浙江棒杰资产管理有限公司（以下简称“棒杰资产”）的通知，因业务开展需

要，棒杰资产于近日完成了工商变更登记手续，并取得了义乌市市场监督管理局

颁发的《营业执照》。现将相关情况公告如下：

一、 本次工商变更主要信息对照表

变更/备案事项 变更/备案前 变更/备案后

名称变更 浙江棒杰资产管理有限公司 浙江棒杰商贸有限公司

法定代表人变更 陈国英 张成

经营范围

变更

资产管理服务（不含国有资产等国

家专项规定的资产）、投资管理服

务、商务信息咨询服务（以上经营

范围未经金融等行业监管部门批

准不得从事吸收存款、融资担保、

代客理财、向社会公众集（融）资

等金融业务）、企业管理咨询服务。

（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

服装批发；货物进出口、技术进出口；

资产管理服务（不含国有资产等国家

专项规定的资产）、投资管理服务、

商务信息咨询服务（以上经营范围未

经金融等行业监管部门批准不得从

事吸收存款、融资担保、代客理财、

向社会公众集（融）资等金融业务）、

企业管理咨询服务。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

二、本次工商变更后主要信息

统一社会信用代码: 91330782307692259E

名称：浙江棒杰商贸有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：浙江省义乌市稠江街道经济开发区新科路E1号518室

法定代表人：张成

注册资本：伍千万元整

成立日期：2014 年 10 月 23 日

营业期限：2014 年 10 月 23 日 至 2034 年 10 月 22 日

经营范围：服装批发；货物进出口、技术进出口；资产管理服务（不含国有

资产等国家专项规定的资产）、投资管理服务、商务信息咨询服

务（以上经营范围未经金融等行业监管部门批准不得从事吸收存

款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）、

企业管理咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

特此公告。

浙江棒杰数码针织品股份有限公司董事会

2017年 6月 20日